REGISTAR IMOVINE U VLA

R.BR. [KATASTARSKA OPCINA |KATASTARSKA CESTICA |BROJZK ULOSKA [OZNAKA ZEMUISTA
KUCA, DVOR |
ORANICA U UL.
1. CEMINAC 41|42 A MATIJE GUPCA
CEMINAC
2. CEMINAC 20457 A PUT
NOVI CEMINAC
3. CEMINAC 875[57 A PUT
PUT REMANENC
4, CEMINAC 1021/2|57 A POLIANA
5. CEMINAC 1043/1|57 A PUT KRCEVINE
6. CEMINAC 1045/4|57 A PUT KRCEVINE
REMAMENC POLJANA
7. CEMINAC 1048|57 A PUT
8. CEMINAC 1059|57 A PUT DJETELISTE
BUHVALD
9. CEMINAC 1061|57 A PUT
VOLOVSKI 1ZVOR
10. CEMINAC 1068|57 A PUT
NOVI CEMINAC
11. CEMINAC 1072|57 A PUT
NOVI CEMINAC
12. CEMINAC 1073|57 A PUT
NOVI CEMINAC
13. CEMINAC 1074|57 A PUT
JAGODNJACKA
STRANA
14. CEMINAC 1076|57 A PUT
PUT JAGODNJACKA
15. CEMINAC 1077/1|57 A STRANA
KOZARAC
16. CEMINAC 1080|57 A PUT
MATIJE GUPCA
17. CEMINAC 82/1 90|ORANICA
VOCNIJAK
18. CEMINAC 633 292 [VOLOVSKI 1IZVOR
19. CEMINAC 83/3 542|ORANICA U SELU
OSTALO ZEMUISTE -
PARK UL.
20. CEMINAC 138/1 542(KOLODVORSKA
NEPLODNO -
21. CEMINAC 209 542(TRAFOSTANICA




ZGRADA, GROBLIE |
OSTALO ZEMUISTE

22. CEMINAC 548 542(FRANJIN DVOR
OSTALA ZEMUISTA,
23. CEMINAC 560/1 542|GRABA CEMIN
NEPLODNO - RUPE
24. CEMINAC 939 542|ZA I1SKOP
KUCA, 2 ZGRADE,
25. CEMINAC 50 723|DVOR | ORANICA
26. CEMINAC 12 927|0ORANICA CEMINAC
27. CEMINAC 15 927|0ORANICA CEMINAC
TRANSFORMATOR
28. CEMINAC 84 927|CEMINAC
CESTA-PUTU
29. CEMINAC 100/3 927|UL. MATIJE GUPCA
UL. UUDEVITA GAJA
DJECJI VRTIC BR. 2A
UREDENO ZEMUISTE
30. CEMINAC 139/1 927|0ORANICA
31. CEMINAC 208/7 927(SUMA
32. CEMINAC 231 927|0ORANICA CEMINAC
33. CEMINAC 273 927|0ORANICA CEMINAC
CESTE | PUTEVI
34. CEMINAC 299/21 927|CEMIN
ORANICA OKRUGLA
35. CEMINAC 519/18 927|POLIANA
ORANICA OKRUGLA
36. CEMINAC 519/19 927|POLIANA
CESTA OKRUGLA
37. CEMINAC 519/21 927|POLIANA
CESTA OKRUGLA
38. CEMINAC 519/22 927|POLIANA
ORANICA OKRUGLA
39. CEMINAC 519/24 927|POLIANA
ORANICA OKRUGLA
40. CEMINAC 519/25 927|POLIANA
OSTALO ZEMUISTE -
41. CEMINAC 560/11 927|NEPLODNO




42,

CEMINAC

561/8

927

ULICA ANTE
STARCEVICA
LIVADA
LIVADA
LIVADA
CESTA
CESTA
PARKIRALISTE

43,

CEMINAC

621/1

927

ULICA KRALIA
ZVONIMIRA
JAVNA ZGRADA 3 A
JAVNA ZGRADA
DVORISTE

44,

CEMINAC

882

927

ORANICA NOVI
CEMINAC

45,

CEMINAC

909

927

ORANICA NOVI
CEMINAC

46.

CEMINAC

911

927

GROBLIE NOVI
CEMINAC

47.

CEMINAC

915

927

ORANICA NOVI
CEMINAC

48.

CEMINAC

921/3

927

ULICA KRALIA
ZVONIMIRA
ORANICA
DVORISTE

49,

CEMINAC

926

927

ORANICA NOVI
CEMINAC

50.

CEMINAC

929

927

ORANICA NOVI
CEMINAC

51.

CEMINAC

935

927

ORANICA NOVI
CEMINAC

52.

CEMINAC

942/1

927

ULICA JAGODNJACKA
STRANA

53.

CEMINAC

943/1

927

ULICA NOVI
CEMINAC




54,

CEMINAC

83/1

957

ULICA HRVATSKIH
BRANITELJA
DVORISTE

ZGRADA MJESOVITE
UPORABE MATIJE
GUPCA 1 ULICA
HRVATSKIH
BRANITELJA 2
JAVNA ZGRADA
ULICA HRVATSKIH
BRANITELJA
DVORISTE
PARKIRALISTE
POMOCNA ZGRADA,
CEMINAC,
KOLODVORSKA

55.

CEMINAC

519/27

1023

ORANICA OKRUGLA
POLJIANA

56.

CEMINAC

1051

1081

PUT - NERAZVRSTANE
CESTE UL. ANTE
STARCEVICA

57.

CEMINAC

1055

1081

PUT -
NERAZVRSTANE
CESTE UL. MATIJE
GUPCA

58.

CEMINAC

1056

1081

PUT - NERAZVRSTANE
CESTE UL. UUDEVITA
GAJA

59.

CEMINAC

1062

1081

PUT - NERAZVRSTANE
CESTE UL. SKOLSKA

60.

CEMINAC

1/1

1089

ULICA DR. FRANJE
TUDMANA
DVORISTE
NADSTRESNICA
ZGRADA (OPCE)

61.

CEMINAC

1052

1092

ULICA GRADA
VUKOVARA
ULICA

62.

CEMINAC

1075

1092

ULICA STRACEVICEVA
ULICA




OSTALO ZEMUIISTE,

NOGOMETNO
IGRALISTE,
PASNJAK UL.
KARDINALA ALOJZIJA
63. CEMINAC 100/2 934|STEPINCA
KUCA BR. 9, DVOR |
ORANICA UL.
64. GRABOVAC 324 28| CEMINACKA
KUCA, DVOR |
65. GRABOVAC 196 199|ORANICA U SELU
SKOLA | DVOR
66. GRABOVAC 144 329|U SELU
67. GRABOVAC 164 329|SUMA U SELU
NEPLODNO
68. GRABOVAC 217/1 329|MATERIJALNA GRABA
SKOLA, DVOR |
ORANICA, UL.
69. GRABOVAC 270/3 329(ZAGORSKA 49
ORANICA U UL.
70. GRABOVAC 270/4 329|GROBLJANSKO!
71. GRABOVAC 395 329|GROBUE
72. GRABOVAC 500/1 329(PASNJAK RIT
73. GRABOVAC 48 356(PUT BRESTOVAC
HATAR
74. GRABOVAC 432 356(PUT
HATAR
75. GRABOVAC 445 356|PUT
76. GRABOVAC 638/2 356(PUT MITVAR
77. GRABOVAC 639 356(PUT MITVAR
MITVAR
78. GRABOVAC 640/1 356|PUT
MITVAR
79. GRABOVAC 640/2 356|PUT
ULICA BRACE
MAJSAN
80. GRABOVAC 647/1 356|ULICA
MITVAR
81. GRABOVAC 647/2 356|PUT
82. GRABOVAC 649 356(PUT MITVAR
83. GRABOVAC 650 356(PUT MITVAR
MITVAR
84. GRABOVAC 651 356|PUT
NOVA
85. GRABOVAC 653 356|PUT




ULICA ZLATKA

KOVACA
86. GRABOVAC 654 356|ULICA
HATAR
87. GRABOVAC 656 356|PUT
HATAR
88. GRABOVAC 657 356|PUT
HATAR
89. GRABOVAC 658 356|PUT
ZGRADA BR. 23 |
DVORISTE UL. IVE
90. GRABOVAC 64 482|ANDRICA
91. GRABOVAC 65 482|ZGRADA | DVORISTE
92. GRABOVAC 67 482|ZGRADA | DVORISTE
CESTE | PUTEVI
93, GRABOVAC 47 556|{BRESTOVAC
94, GRABOVAC 652 556|CESTE | PUTEVI
95. GRABOVAC 659/1 556|CESTE | PUTEVI RIT
MITVAR
96. GRABOVAC 11/2 563|PUT
MITVAR
97. GRABOVAC 12/11 563|PUT
MITVAR
98. GRABOVAC 643/2 563|PUT
99. KOZARAC 831 377|GROBUE
100. [KOZARAC 523 649|PUT
HALEVO
101. [KOZARAC 676 649(PUT
KOD IGRALISTA
102. [KOZARAC 678 649(PUT
MALAKA
103. [KOZARAC 688 649(PUT
SELO
104. [KOZARAC 694 649(PUT
POD SUMOM
105. [KOZARAC 714 649(PUT
POD SUMOM
106. [KOZARAC 715 649(PUT
SELO
107. [KOZARAC 719 649|PUT
SELO
108. [KOZARAC 730 649(PUT
SELO
109. [KOZARAC 840/3 649(PUT
SELO
110. [KOZARAC 852 649(PUT
111. |KOZARAC 853 649|ULICA




SELO

112. [KOZARAC 857 649|PUT
NOVO NASELIE
113. [KOZARAC 693 648|CESTA
DAMIRA FURDIJA
114. [KOZARAC 718 648|ULICA
MATIJE GUPCA
115. [KOZARAC 720 648|ULICA
HRVATSKE MLADEZI
116. [KOZARAC 721 648|ULICA
BANA JOSIPA
JELACICA
117. [KOZARAC 722 648|ULICA
STJEPANA RADICA
118. [KOZARAC 728 648|ULICA
HRVATSKE MLADEZI
119. [KOZARAC 729 648|ULICA
ANTE STARCEVICA
120. [KOZARAC 854 648|ULICA
KUCA | NOGOMETNO
121. [KOZARAC 149 374|IGRALISTE
OSTALO ZEMUISTE -
122. [KOZARAC 335/2 374|KANALI
123. [KOZARAC 353 374|TRAFOSTANICA
ZADRUZNI DOM |
124. [KOZARAC 406 374|DVOR SELO
125. [KOZARAC 432 374|ORANICA U SELU
ULICA BANA J.
JELACICA
PASNJAK
PARKIRALISTE
DVORISTE
JAVNA ZGRADA
126. |KOZARAC 507/1 374|NADSTRESNICA
GROBUE UL. DAMIRA
127. |KOZARAC 522 374|FURDIJA
ORANICA KOD
128. [KOZARAC 535 374|GROBLUA
129. [KOZARAC 670 374|KANAL
130. [KOZARAC 671 374|KANAL
NEPLODNO
ZEMUISTE
131. [KOZARAC 674/1 374|UL. MEDIMURSKA







\SNISTVU OPCINE CEMINAC 2019.

POVRSIMA m2

UDIO U VLASNISTVU

VRUEDNOST U KUNAMA

NAPOMENA

952

1/1

1537

1/1

1326

1/1

3396

1/1

2627

1/1

1111

1/1

4061

1/1

12474

1/1

6378

1/1

5817

1/1

8108

1/1

980

1/1

572

1/1

30075

1/1

3425

1/1

420

1/1

4015

1/1

15651

1/1

274

1/1

897

1/1

25

1/1




12389

1/1

13025

1/1

10902

1/1

9965

1/10

9/10 NIKSIC MILAN

2038

1/1

2163

1/1

1/1

4956

1/1

7053

1/1

1738

1/1

1213

1/1

4094

1/1

4349

1/1

52420

1/1

25684

1/1

16510

1/1

16152

1/1

6033

1/1

982

1/1

90

1/1




1975

1/1

984

1/1

1347

1/1

2902

1/1

4146

1/1

1258

1/1

2245

1/1

1380

1/1

1129

1/1

1286

1/1

4067

1/1

1055

1/1




3127

1/1

74

1/1

6320

1/1

12620

1/1

23600

1/1

9100

1/1

1980

1/1

3714

1/1

2956

1/1




29798

1/1

VLASNICKI DIO 1/1:NOGOMETNI KLUB
MLADOST, CEMINAC.

PRAVO SLUZNOSTI RADI IZGRADNIJE |
NESMETANOG PRISTUPA TE
ODRZAVANJE VODNE GRADEVINE
VODOOPSKRBE NASELJA CEMINAC ZA
KORIST: OPCINA CEMINAC-CEMINAC.

738

1/1

4985

1/2

1/2 KRPIC ZVONIMIR

1939

1/1

2163

1/1

2309

1/1

1813

1/1

29

1/1

19283

1/1

58309

1/1

950

1/1

960

1/1

785

1/1

5031

1/1

25946

1/1

11470

1/1

113

1/1

6708

1/1

2382

1/1

13245

1/1

21541

1/1

5884

1/1

3802

1/1




8053

1/1

6553

1/1

6534

1/1

6627

1/1

790

1/1

810

1/1

789

1/1

3700

1/1

6447

1/1

41309

1/1

1539

1/1

4492

1/1

1905

1/1

3004

1/1

10477

1/1

15497

1/1

2830

1/1

8681

1/1

1782

1/1

13523

1/1

10242

1/1

2861

1/1

197

1/1

144

1/1

9770

1/1

3240

1/1




1083

1/1

4997

1/1

12642

1/1

9057

1/1

5888

1/1

5903

1/1

5929

1/1

2778

1/1

258

1/1

13485

1/1

152

1/1

12

1/1

1238

1/1

402

1/1

57084

1/1

15408

1/1

1100

1/1

1069

1/1

2273

1/1

9275

1/1







